

Odberateľ: Obec Stará Myjava
 Projektant: VG PROJEKT, s.r.o.
 Dodávateľ: Skanska SK a.s.

Spracoval: Ing. Gajdošík
 JKSO :
 Dátum: 26.02.2022

Stavba : Časť č. 3 MK VÝHONY

VG PROJEKT, s.r.o.

Výkaz výmer

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena bez DPH	Spolu bez DPH	DPH %
PRÁCE A DODÁVKY HSV								
1 - ZEMNE PRÁCE								
1	221	113151114	Frézovanie živ. krytu hr. do 50 mm, š. do 750 mm alebo do 500 m2	70,000	m2	12,08	845,60	20
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:							845,60	
5 - KOMUNIKÁCIE								
2	272	573111112	Postrek živ. infiltračný s posypom kam. z asfaltu 1,0 kg/m2	3 870,000	m2	0,52	2 012,40	20
3	221	577154141	Asfaltový betón AC 11 (ABS I) z modifikovaného asfaltu hr. 60 mm, š. nad 3 m	3 870,000	m2	15,57	60 255,90	20
4	221	599141111	Výplň škár živ. živičnou zálievkou	14,000	m	3,78	52,92	20
5 - KOMUNIKÁCIE spolu:							62 321,22	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
5	272	919734105	Rezanie stávajúceho živ. krytu alebo podkladu hr. nad 4 do 5 cm	14,000	m	3,00	42,00	20
6	211	938533111	Čistenie povrchu tlakovou vodou	3 870,000	m2	0,28	1 083,60	20
7	221	938909611	Odstránenie uľahnutého nánosu z krajnic hr. do 100 mm	805,000	m2	3,41	2 745,05	20
8	321	979082318	Vodorovná doprava sute a vybúraných hmôt po suchu nad 5000 do 6000 m	110,390	t	8,69	959,29	20
9	221	998225111	Presun hmôt pre pozemné komunikácie a plochy letísk, kryt živ. živ. živ.	629,506	t	0,59	371,41	20
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:							5 201,35	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:							68 368,17	
OSTATNÉ								
OST - vedľajšie rozpočtové náklady								
10	800	00210	Vedľajšie rozpočtové náklady	1,000	kus	652,23	652,23	20
			Zriadenie a odstránenie dočasných plôch, zriadenie a odstránenie ochrany výkopov, zriadenie a odstránenie dočasných premostení pre peších a vozidlá, ochrana jestvujúcich inžinierskych sietí pri výkopových prácach					
			zapožičanie, zriadenie a odstránenie prenosného dopravného značenia, zriadenie a odstránenie zariadenia staveniska a skládok materiálu, ochranné zariadenia a opatrenia proti prašnosti, vibráciám a hluku,					
			poistenie stavby v rozsahu zmluvných podmienok, dokumentácia skutočného vyholovania stavby - 4 paré, porealizačné zameranie stavby oprávneným geodetom					
OST - vedľajšie rozpočtové náklady spolu:							652,23	
OSTATNÉ spolu:							652,23	
Za rozpočet celkom bez DPH							69 020,40	